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			Obecnie dużym powodzeniem cieszą się szkolenia mające podnieść kompetencje pracowników, jak też wspierać ich rozwój. Rozwój pracowników to również inwestycja w firmę, która dzięki temu silniej się rozwija i zmierza ku przyszłości.
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			Umowa deweloperska- jest to dokument który ma na celu zobowiązać dewelopera do ustanowienia odrębnej własności danej nieruchomości, oraz przeniesienia jej na nabywcę w zamian za to iż ten drugi poniesie pewne koszty. Umowa taka nie czyni jeszcze przyszłego nabywcy właścicielem. Warto pamiętać aby umowy tego typu konsultować z prawnikiem. Bycie deweloperem wymaga sporej wiedzy z […]
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			Pracownik jest przed odpowiednie przepisy prawa pracy chroniony, przede wszystkim jak mowa o prawie do odpowiednego wynagrodzenia. Jednocześnie jednak przepisy musza dbać także o interes pracodawcy.
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			Każdemu z nas zależy na znalezieniu dobrze płatnej pracy. Oczywiście niezmiernie ważne jest również to, aby praca nas interesowała. Nie da się jednak ukryć, że nawet przyjemna praca nie przyniesie nam zadowolenia, jeśli nie otrzymamy za nią odpowiednio wysokiego wynagrodzenia. Każdy człowiek ma bez wątpienia własną definicję wysokiego wynagrodzenia. Nic w tym dziwnego, bo każdy […]
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			Leasing wielu osobom kojarzy się wyłącznie z możliwością nabycia przedmiotów, jednakże od pewnego czasu coraz popularniejszy staje się także tak zwany leasing pracowniczy. Ze względu na rosnące zainteresowanie takim właśnie sposobem pozyskania pracowników instytucja ta doczekała się nawet oddzielnego uregulowania w Kodeksie Pracy, jednym z ważniejszych dokumentów dla każdego pracownika oraz pracodawcy.
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			Wynagrodzenie pracownika to kwestia, w której wiele osób widzi sporą dowolność, jak chodzi o ustalenie jego wysokości. Jednakże nie można zapominać o odpowiednich przepisach, które to regulują, w szczególności jak mowa o najniższym wynagrodzeniu.
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